PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:  D-007/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2023
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUALIFICADA PARA AQUISIÇAÕ DE MATERIAL
PERMANENTE PARA AÇÕES DA PEI PAULO GUSTAVO, NO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO
PIAUÍ – PI, DE ACORDO COM O ESPECIFICADO CONSTANTE DO ORÇAMENTO BÁSICO
E EM CONFORMIDADE COM A DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2023, OS QUAIS A
CONTRATADA SE COMPROMETE A EXECUTAR CONFORME ESTABELECIDO NESTES
INSTRUMENTOS.

.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: MARIA DO ROSÁRIO - EPP – (MOURA LEAL INFORMÁTICA), inscrita no
CNPJ n° 06.188.294/0001-03, com sede na Rua Coelho Rodrigues, n° 467, Centro, Picos-PI,
CEP: 64600-000.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR TOTAL: R$ 5.413,37 (CINCO MIL QUATROCENTOS E TREZE REAIS E TRINTA E
SETE CENTAVOS).

FONTE DE RECURSOS:  Outras Vinculações de Transferências, Lei Paulo Gustavo.

.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/11/2023.

                                                      _______________________
Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal

		2023-11-06T11:42:25-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391